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Ledig stilling som seniorkonsulent / rådgiver for midlertidig
tilsetting ved lønns- og personalavdelingen ved Ullersmo fengsel
Ved Ullersmo fengsel er det ledig 100 % stilling som seniorkonsulent / rådgiver for midlertidig tilsetting ved lønns- og personalavdelingen.
Stillingen er ledig for tiltredelse januar 2016 med varighet til og med 31.12.16 med mulighet til forlengelse.

Stillingen er underlagt leder lønns- og personalavdelingen som består av tjenesteoppsett, lønn, personal, post og arkiv.　

Hovedoppgaver

Oversikt/kontroll av bemanningsplan, herunder behandle tilganger, endringer og stansmeldinger av lønn, samt beregning av
ansiennitet. 
Beregning og registrering av helgedagskompensasjon, samt etter kontroll av variabel lønn fra GAT. 
Føring av fravær i GAT, samt behandling av ikke avviklet ferie. 
Bistå i forberedelsene av lønnsbudsjettet. 
Ansvarlig for tidsregistreringssystemet herunder informere nytilsatt vedrørende ordningen, føre fravær og gjøre endringer i systemet,
samt informere om periodeavslutninger. 
Ansvarlig for adgangskort og tjenestebevis herunder; utstede tjenestebevis og adgangskort til fengselets tilsatte og all innleid
arbeidskraft. 
Saksbehandling samt annet forefallende arbeid.

Endringer i arbeidsoppgaver vil måtte påregnes.

Kvalifikasjoner

3-årig videregående skole med studiespesialisering eller annen relevant utdanning innen økonomi/regnskap. Lang relevant
tjenesteerfaring kan kompensere for manglende formell utdanning. 
God kjennskap til lover og regler innen lønn og arbeidstidsordninger. 
Erfaring fra lønnsarbeid, helst fra offentlig sektor. 
Erfaring i bruk av lønnssystemet GAT og SAP. 
Det forutsettes god kjennskap til bruk av dataverktøy, spesielt Excel og Word.

 Personlige egenskaper 

Det vil bli lagt vekt på evne til å arbeide selvstendig, systematisk og strukturert, samt at en er nøyaktig i sin jobbutførelse. 
Det settes krav til gode kommunikative egenskaper, både skriftlig og muntlig. 

Vilkår

Stillingen som lønns- og personalarbeider lønnes som seniorkonsulent SKO 1363, fra lønnstrinn 49 til 58, dvs fra kr. 423.800,- brutto per år til
kr. 492.300,- brutto per år. Særlig kvalifisert søkere kan tilsettes som rådgivere SKO 1436, fra lønnstrinn 49 til 61, dvs fra kr. 423.800,- brutto per
år til kr. 519.800,- brutto per år.
 
Fra lønnen trekkes to prosent pliktig innskudd til Statens pensjonskasse. 

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges. 

Det må påregnes prøvetid på 6 mnd.

Generelt

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til offentleglova § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført opp på
søkerlisten. Dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge, vil søkeren bli varslet om det.

Nærmere opplysninger om stilingen fås ved seniorrådgiver Tim Amberg Wangen på tlf 63 92 73 06, eller rådgiver Mona Karlsen på tlf 63 92 73
17.

Mer informasjon om kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no.
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http://www.kriminalomsorgen.no/


Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post:

kundeservice@jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27.

Søknadsfrist: 14.01.16

Attester og vitnemål medbringes til eventuelt intervju.

 

　

　

　

　

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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